
 

 

 
 

 
Uchwała nr VI/65/2026 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 27 stycznia 2026 r.  

 

w sprawie: zmiany regulaminu Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 w związku z § 47 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. W regulaminie Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 „kropkę” zastępuje się „przecinkiem” i po „przecinku” dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem 

ust. 2.”; 

2) w § 7 dodaje się ustęp 2 w następującym brzmieniu: „Orzeczenia w sprawach o których mowa w § 9 

ust. 1 lit. e) są wydawane poza posiedzeniami Komisji w składzie jednego członka Komisji wskazanego 

przez Przewodniczącego Komisji. W sprawach rozpoznawanych w składzie jednego członka Komisji, 

członek ten ma prawa  i obowiązki przewodniczącego składu orzekającego jak i całego składu 

orzekającego”,   

a dotychczasowe ustępy od 2 do 5, otrzymują numerację od 3 do 6.  

2. Przyjmuje się tekst jednolity regulaminu Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


